



## **BØTTCHER:FOG A/S**

Langebjerg 35  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 20389141

## **Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.04.2021

---

**Jens Dalsgaard Løgstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BØTTCHER:FOG A/S

Langebjerg 35

4000 Roskilde

CVR-nr.: 20389141

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jens Dalsgaard Løgstrup, formand

Mogens Linderberg Larsen, næstformand

Jens Müller

Simon Vængebo Pedersen

## Direktion

Simon Vængebo Pedersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive el-installatørvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.747 t.kr. mod et overskud på 1.241 t.kr. sidste år. Resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>17.020.145</b>	<b>13.966.614</b>
Personaleomkostninger	1	(13.444.816)	(12.358.405)
Af- og nedskrivninger	2	(173.831)	(154.432)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.401.498</b>	<b>1.453.777</b>
Andre finansielle indtægter	3	208.361	233.115
Andre finansielle omkostninger	4	(79.630)	(82.800)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.530.229</b>	<b>1.604.092</b>
Skat af årets resultat	5	(783.199)	(363.396)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.747.030</b>	<b>1.240.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.250.000
Overført resultat		2.747.030	(9.304)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.747.030</b>	<b>1.240.696</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		455.489	448.231
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>455.489</b>	<b>448.231</b>
Deposita		104.818	102.762
Udskudt skat	7	49.524	61.191
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>154.342</b>	<b>163.953</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>609.831</b>	<b>612.184</b>
Råvarer og hjælpematerialer		137.440	32.300
<b>Varebeholdninger</b>		<b>137.440</b>	<b>32.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.083.518	3.897.200
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.068.662	1.452.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.363.790	6.819.024
Andre tilgodehavender		268.592	203.570
Periodeafgrænsningsposter		143.295	188.979
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.927.857</b>	<b>12.561.007</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.698</b>	<b>10.447</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.075.995</b>	<b>12.603.754</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.685.826</b>	<b>13.215.938</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		5.766.240	3.019.210
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.766.240</b>	<b>6.269.210</b>
Anden gæld		1.332.079	442.853
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.332.079</b>	<b>442.853</b>
Bankgæld		2.272.057	2.094.791
Igangværende arbejder for fremmed regning		681.593	299.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.149.662	1.031.355
Skyldig skat		771.532	344.816
Anden gæld		5.712.663	2.733.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.587.507</b>	<b>6.503.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.919.586</b>	<b>6.946.728</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.685.826</b>	<b>13.215.938</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	3.019.210	1.250.000	6.269.210
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.250.000)	(1.250.000)
Årets resultat	0	2.747.030	0	2.747.030
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.766.240</b>	<b>0</b>	<b>7.766.240</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	11.478.297	10.567.746
Pensioner	1.527.858	1.439.580
Andre omkostninger til social sikring	203.923	202.973
Andre personaleomkostninger	234.738	148.106
	<b>13.444.816</b>	<b>12.358.405</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	29	26

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	173.831	154.432
	<b>173.831</b>	<b>154.432</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.582	137.753
Øvrige finansielle indtægter	68.779	95.362
	<b>208.361</b>	<b>233.115</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	36.005
Renteomkostninger i øvrigt	47.870	11.401
Øvrige finansielle omkostninger	31.760	35.394
	<b>79.630</b>	<b>82.800</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	771.532	344.816
Ændring af udskudt skat	11.667	18.580
	<b>783.199</b>	<b>363.396</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.277.478
Tilgange	181.089
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.458.567</b>
Af- og nedskrivninger primo	(829.247)
Årets afskrivninger	(173.831)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.003.078)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>455.489</b>

## 7 Udskudt skat

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Materielle aktiver	49.524	61.191
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>49.524</b>	<b>61.191</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Primo	61.191	79.771
Indregnet i resultatopgørelsen	(11.667)	(18.580)
<b>Ultimo</b>	<b>49.524</b>	<b>61.191</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	1.332.079
	<b>1.332.079</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.409.860</b>	<b>1.536.474</b>

For årene 2021-2025 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende automobiler. Endvidere er der indgået en huslejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

## 10 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt 2.008 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Linderberg Group Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant nom. 1.200 t.kr. til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, som er omfattet af virksomhedspantet, udgør 8.676 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede virksomheder, som pr. 31.12.2020 udgør 195.888 t.kr.

## 12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Linderberg Group Holding ApS, Roskilde
